

غربالگری بینایی و شنیداری :ESIT

راهنمای مخصوص خانواده‌ها
درباره این شیوه سه بخشی



برای غربالگری قدرت بینایی و شنیداری کودک
نیازی نیست که کودک به سن خاصی برسد.

چرا باید قدرت بینایی و شنیداری تحت بررسی قرار
بگیرد؟

کودکان با استفاده از قدرت بینایی و شنیداری مسائل مهمی را
درباره دنیای خود یاد می‌گیرند. تشخیص زود هنگام مشکلات
بینایی و شنیداری به رشد کودک شما کمک می‌کند. همچنین شما
نیز می‌توانید از ابتدا کمکی را که نیاز دارید دریافت کنید.

شیوه سه بخشی چیست؟

ارائه‌دهنده **Early Support for Infants and Toddlers**

(کمک زود هنگام برای نوزادان و کودکان نوپا، ESIT) به کمک
این روش سه بخشی وضعیت سلامتی کودک شما از لحاظ قدرت
بینایی و شنیداری را بررسی می‌کند. این روش شیوه‌ای جامع
محسوب نمی‌شود و نباید آن را جایگزین ارزیابی کاملی که گوش
پزشک یا چشم پزشک انجام می‌دهد بکنید. به کمک این روش سه
بخشی تعیین می‌شود که آیا کودک شما به ارزیابی کامل بینایی یا
شنیداری نیاز دارد یا خیر.

در طول انجام این روش سه بخشی چه کارهایی انجام می‌شود؟

ارائه‌دهنده ESIT شما این خدمات را به شما ارائه می‌دهد:

- در صورتی که در زمینه قدرت بینایی یا شنیداری فرزند خود نگرانی‌هایی دارید در این باره با شما صحبت می‌کند.
- وقتی که فرزند شما مشغول بازی و انجام فعالیت‌های روزانه است، وضعیت بینایی و شنیداری فرزند شما را بررسی می‌کند.
- سوابق پزشکی فرزند شما را بررسی می‌کند. از شما درباره اطلاعاتی که پزشک شما درباره وضعیت سلامتی و رشد کودک شما به شما داده است سوالاتی می‌پرسد.

بعد از انجام این روش سه بخشی چه کارهایی انجام می‌شود؟

در صورتی که مشکلی درباره وضعیت شنیداری یا شنوایی کودک شما وجود داشته باشد، ESIT شما با هماهنگی شما برنامه‌ای برای بررسی بیشتر تهیه می‌کند. مواردی مثل ارزیابی از سوی ارائه‌دهنده خدمات پزشکی و یا آموزش تخصصی از سوی ارائه‌دهنده ESIT ممکن است در این برنامه گنجانده شود.

هزینه این خدمات چقدر است؟

این خدمات رایگان است. این شیوه سه بخشی جزئی از روال ارزیابی رایگان ESIT محسوب می‌شود.

آیا سؤالی دارید؟

ما از هیچ‌گونه کمکی برای کمک به رشد فرزند شما دریغ نمی‌کنیم. در صورتی که سؤالی دارید، سوالات خود را با ارائه‌دهنده خدمات ESIT خود مطرح کنید.

سازمان DCYF هیچ فردی را مورد تبعیض قرار نمی‌دهد و بدون توجه به نژاد، رنگ پوست، جنسیت، دین، عقاید، وضعیت ازدواج، ملیت، گرایش جنسی، سن، وضعیت کهنه سربازی یا وجود هرگونه معلولیت جسمی، ذهنی یا مرتبط با احساسات برنامه‌ها و خدمات خود را در اختیار همه قرار می‌دهد.

اگر تمایل دارید که این بروشور را به صورت رایگان به قالب یا زبان دیگری تهیه کنید، لطفاً با **DCYF Constituent Relations** (روابط عمومی سازمان کودکان، جوانان و خانواده‌ها) به شماره 1-800-723-4831 تماس بگیرید یا به نشانی **communications@dycf.wa.gov** ایمیل بفرستید.

DCYF PUBLICATION EL_0069 FA (05-2023) Farsi



Washington State Department of
CHILDREN, YOUTH & FAMILIES